ANO IV  SANTA QUITÉRIA, 29 DE ABRIL DE 2024 Nº 0694

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

PODER EXECUTIVO

ERRATA Nº 355/2024 DE 29 DE ABRIL DE 2024 - A Portaria Nº. 352/2024 de 26 de abril de 2024, publicada na edição nº,

0693, de 26 de abril de 2024, do Diário Oficial do Município de Santa Quitéria - CE tem pela presente, por erro de digitação a

seguinte correção: Onde se lê: DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO ASSESSOR ESPECIAL DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. Leia-se: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA CHEFE DE SEÇÃO DE CIDADANIA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará,

29 de abril de 2024; 168º da Emancipação Política Municipal. JOSÉ BRAGA BARROZO - Prefeito Municipal.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

– Motivo: Retificação de Edital – Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Proteção Social e Direitos Humanos –

Regente: Agente de Contratação/Pregoeira – Processo Originário: Pregão Eletrônico nº PE Nº 10.04.2024.001-SEPROS

– Objeto: Aquisição eventual de gêneros alimentícios para confecção de cestas básicas destinadas a distribuição

gratuita na Secretaria Municipal de Proteção Social e Direitos Humanos do município de Santa Quitéria-CE. – Data de

Reabertura: 13/05/2024 – Horário: 09h00m – Agente de Contratação/Pregoeira: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA – Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde – Regente: Agente de

Contratação – Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica nº PCS- 01.150424-SESA – Objeto: AQUISIÇÃO

DE ROUPARIA HOSPITALAR, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA QUITÉRIA/CE

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Tipo de Dispensa: Sem Disputa – Data da Sessão:

06/05/2024 – Horário da Sessão: 09H00M – Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM - Link de Acesso ao Edital:

http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br https://licitacoes.tce.ce.gov.br |  |  | www.santaquiteria.ce.gov.br

https://pncp.gov.br http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br – Link de Realização dos Lances:  – Agente de

Contratação: José Fabiano Vieira.

*** *** ***

CONVOCAÇÃO 10.2024 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

GABINETE DO PREFEITO

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Cargo: PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL - SEC. EDUCAÇÃO

MIKELLE FERREIRA DUARTE 99º

SAMILE DE ANDRADE RODRIGUES 100º

TEREZA CRISTINA SOUZA CAMELO 101º

ANTONIA GILMARA MAGALHAES LIMA 102º

EVA MARTA DE SOUSA FARIAS 103º

http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://pncp.gov.br
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 29 DE ABRIL DE 2024 SEGUNDA-FEIRA - PÁGINA 2

S S S S

S
S S S S

S S

JOSÉ BRAGA BARROZO

Prefeito de Santa Quitéria

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

Vice-Prefeita de Santa Quitéria

SECRETARIAD O

SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO,
GESTÃO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE
COMUNICAÇÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO
PREFEITO LUCIANO LOBO

RUA PROFESSORA ERNESTINA
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

VICENTE GOMES DA SILVA NETO
Secretário Municipal de Planejamento,

Gestão e Finanças

RAYANA PAIVA DA ROCHA
Secretária Municipal de Proteção Social e

Direitos Humanos

ANA PAULA MESQUITA MARTINS TAVARES
Superintendente do Instituto Municipal

do Meio Ambiente do Município

 DEYVSON RABELO DA PONTE
Controlador Geral do Município

Se etá Educação Básica          cr ria Municipal de
MARIA ELIANE MACIEL ALBUQUERQUE

Ouvidora Geral do Município
BRUNA DE SOUSA PEREIRA

FRANCISCO IGOR VALE DO NASCIMENTO
Secretário Municipal de Saúde

LEYDSON RIBEIRO BRAGA
Procurador Geral do Município

Se etá o  Municipal de Relações cr ri
Institucionais e Desenvolvimento Econômicos

RAIMUNDO MARTINS PARENTE

 MELISSA SOUSA
Secretária Municipal de Infraestrutura e

Serviços Urbanos

 VENICIO ALVES MIRANDA
Secretário Municipal de Agricultura, Recursos

Hídricos e Proteção Ambiental

 BRUNO ALVES RODRIGUES
Coordenador Geral da Central Única de

Licitações, Compras e Serviços do Município

 MARIA DO SOCORRO MARTINS FARIAS

Secretária Municipal de Cultura e

Desenvolvimento Turístico

 DAVI GOMES AVILA MENDES
Secretário Municipal de Cidadania e

Segurança Pública

ERANDIR PAIVA TIMBO
Secretário Municipal de Desportos, Lazer e

Juventude

CAMILA MARIA DUARTE DOS SANTOS 104º

MARIA LEIDIANE SANTOS 105º

BRENDA KESIA RODRIGUES CRUZ 106º

MAIARA JORGE PEREIRA 107º

LUCIANA BEATRIZ DE SOUSA MAIA 108º

CANDIDA KARINA DO NASCIMENTO DUARTE 109º

DAIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 110º

Cargo: PROFESSOR FUNDAMENTAL I - SEC. EDUCAÇÃO

FRANCISCO LUAN ADRIAO DA SILVA 74º

LUIZA NATHIELLY PEREIRA ARAGÃO 75º

SAMUEL DE SOUSA MARTINS 76º

ANTONIA LUZINEIDE MARTINS FARIAS 77º

MARIA CONCEIÇÃO GOMES SAMPAIO 78º

CLEIDIANE BRITO PINHO 79º

ANTONIA CLEIDE GOMES MORORO 80º

ELITON MESQUITA SOUSA 81º

RAMIRO MARTINS LOIOLA 82º

ALESSANDRO LIMA MUNIZ 83º

FRANCISCA ANTONIA MORAIS CRUZ 84º

MARIA JOMARIA SAMPAIO ARAUJO 85º

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 29 DE ABRIL DE 2024 SEGUNDA-FEIRA - PÁGINA 3

S S S S

S
S S S S

S S

CONFORME O EDITAL DA SELEÇÃO, OS CANDIDATOS CONVOCADOS NESTA LISTA, DEVERÃO SE APRESENTAR NA

RESPECTIVA SECRETARIA, NO HORÁRIO DE 08:00 ÀS 12:00 HORAS E 14:00 ÀS 17:00 DO DIA  30/04 OU DIA  02/05

DAS 08:00 ÀS 12:00 E 14:00 ÀS 17:00, PORTANDO OS DOCUMENTOS PESSOAIS (RG, CPF, TÍTULO, CARTEIRA DE

TRABALHO E RESEVISTA PARA HOMENS), REGISTRO DE CONSELHO DE CLASSE ATIVO E COMPROVANTE DE

ENDEREÇO ATUALIZADO.

*** *** ***

Cargo: PROFESSOR FUNDAMENTAL II HIST / GEOG

IARA MARIANA MARTINS MORORO MONTE 13º

GLEICIANE LOPES ALBUQUERQUE 14º

MARIA GRASIELE SOUSA DOS SANTOS 15º

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

FRANCISCA ANTONIA COELHO DA SILVA 34º

CRISTINA MAGALHAES DE OLIVEIRA GONZAGA 35º

MARIA HELENA BRITO MAGALHAES 36º

FRANCISCA JOICE BARRETO RODRIGUES 37º

LUZIRENE LOPES FARIAS 38º

GRAZIELE VASCONCELOS DE CASTRO 39º

SABRINA DE PAIVA SILVA 40º

MIRIAN PAIVA GONZAGA MOTA 41º

Cargo: VIGIA

ANTONIO DANIEL VIEIRA DE SOUSA 39º

LEANDRO FARIAS DA SILVA 40º

ANTONIO ALCIANE PEREIRA DE SOUSA 41º

RICARDO KILDARE MAGALHAES CATUNDA 43º

JOSE TUPINAMBA FARIAS SAMPAIO 44º

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES PESSOA 45º

ANTONIO COSMO LIMA DE SOUZA 46º

REINALDO PAIVA MAGALHAES 47º

FRANCISCO DAS CHAGAS VIEIRA DO NASCIMENTO 48º

JOSE WALISSON DOS SANTOS SILVA 49º

FRANCISCO WEMERSON GOMES ARAUJO 50º

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

	Página 1
	Página 2
	Página 3